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Fördelning av medel för lokal utvecklingspeng  
 
Förslag till beslut   
Kommunstyrelsens arbetsutskott antar kommunstyrelsekontorets förslag till medelsfördelning för 
”lokal utvecklingspeng” samt beslutar om att en utlysning av programmet skall göras i höst. 
 
 
Sammanfattning av tjänsteutlåtandet  
 
Kommunstyrelsekontoret föreslår att 15 ansökningar till kommunens ”lokal utvecklingspeng” 
beviljas helt eller delvis till en kostnad  på 495 tkr. Totalt inkom 28 ansökningar fördelade på fyra 
insatsområden. 
Kommunstyrelsekontoret föreslår även att en ny utlysning sker till hösten. 
 
 
Bakgrund 
 
I Norrtälje kommuns landsbygds- och skärgårdsutvecklingsprogram ingår en rad olika åtgärder för 
att stödja landsbygdens och skärgårdens utveckling.  
 
I fastställd budget finns för år 2019 1 000 tkr avsatta för ”lokal utvecklingspeng”, varav 250 tkr kan 
komma att användas som medfinansiering till projektet ”skärgårdsmedel” som administreras av 
länsstyrelsen.  
 
Koppling till gällande styrdokument  
En direkt följdåtgärd av att kommunfullmäktige antagit ett landsbygds- och 
skärgårdsutvecklingsprogram. Detta knyter också an till översiktsplanens mål och intentioner med 
att Norrtälje ska ha Sveriges mest populära landsbygd med attraktiva och hållbara livsmiljöer. 
I samband med fastställandet av inriktningsmål i mål och budget november 2018 beslutades det att 
Norrtälje kommun avsätter 1 000 tkr under år 2019. 
 
 
Lagkrav 
Medel ges endast till föreningar utan vinstintressen. 
 
 
Samberedning 
Samberedning har skett inom kommunstyrelsekontoret samt med kultur- och fritidskontoret   
 
Beskrivning av ärendet 
 
Det har inkommit totalt 28 ansökningar, fördelade enligt nedan, antalet föreslagna beviljade bidrag 
samt belopp i parentes: 

 
”Start” lokala utvecklingsgrupper,  3 ansökningar (2 föreslås beviljas, till en kostnad på 20 tkr).  
Stöd till lokala utvecklingsplaner,  1 ansökan (beviljas till en kostnad på 10 tkr).  
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Förstudiemedel, 7 ansökningar (4 föreslås beviljas helt eller delvis till en kostnad på 73 tkr). 
Platsutveckling/Idestöd,  17 ansökningar, (8 föreslås beviljas helt eller delvis till en kostnad på 392  
tkr). 
 
Kommunstyrelsekontoret föreslår följaktligen att 15 ansökningar beviljas helt eller delvis. Kostnad 
395 (495) tkr. 
Kommunstyrelsekontoret föreslår även att en ny utlysning sker till hösten. 
 
Kommunstyrelsekontoret har nu tagit fram ett förslag på hantering av dessa ansökningar. 
        

             Konsekvens/Riskanalys 
 
        Jämställdhets- och barnkonsekvensanalys 
              Stor vikt läggs vid  jämställdhets- och ungdomsperspektivet när det gäller bedömning av  
              ansökningar.  
          
         Tidsplaner   

Utlysning av ”skärgårdsmedel gjordes i januari. Sista ansökningsdag var 1 april (2019). 28 
ansökningar inkom. Nästa ordinarie ansökningstillfälle är 1 april 2020. 
 
 
 
Ulla-Marie Hellenberg Rodrigo Garay 
Kommundirektör Tillväxt- och utvecklingsenheten 

Kommunstyrelsekontoret 
 
 
 
Bilagor 
 

- Bilaga 1 ” Inkomna ansökningar och beslutsförslag, lokal utvecklingspeng” 
 
Beslut skickas till 

 
- Tillväxt och utvecklingsenheten 

 


